

## Pachet produse bucatarie/uz casnic

I.D.: 43962386

---

Data publicarii	10.09.19	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 26.062,18 RON - 26.062,18 RON

---

Descriere: Dorim achizitionarea intregului Pachet ce contine: 1 Scara al 3 trepte buc 2 300.00 600.00 2 Manusi menaj cauciuc set 10 8.40 84.03 3 Scara dubla al 7 trepte buc 1 546.22 546.22 4 Set cutite set 1 84.03 84.03 5 Tocator lemn buc 2 29.41 58.82 6 Sort bucatarie impermeabil buc 2 12.61 25.21 7 Cizme cauciuc buc 4 42.02 168.07 8 Furtun cauciucat 0.75 toli m 50 12.61 630.25 9 Galeti metal 10l buc 10 21.01 210.08 10 Damasc alb m 42 42.02 1764.71 11 Servici de masa 38pcs set 12 436.97 5243.70 12 Polonic buc 2 16.81 33.61 13 Pahare mari buc 100 6.72 672.27 14 Cesti cafea buc 150 7.56 1134.45 15 Fier de calcat Tefal buc 2 352.94 705.88 16 Fier de calcat Philips buc 1 357.14 357.14 17 Masa de calcat buc 4 281.51 1126.05 18 Aragaz buc 1 1386.55 1386.55 19 Furtun 5m + ceas aragaz buc 1 63.03 63.03 20 Fier de calcat Tefal cu aburii buc 1 714.29 714.29 21 Perie paianjen buc 2 33.61 67.23 22 Igienol 1l buc 10 29.41 294.12 23 Capcane feromonice buc 100 10.08 1008.40 24 Uscator rufe buc 5 84.03 420.17 25 Fier de calcat Bosch buc 1 378.15 378.15 26 Oala inox 45l buc 2 546.22 1092.44 27 Lighean inox mare cu manere buc 2 462.18 924.37 28 Castron inox cu manere buc 2 126.05 252.10 29 Tacamuri inox set 12 268.91 3226.89 30 Butelie buc 1 210.08 210.08 31 Aspirator buc 1 672.27 672.27 32 Amoniac l 3 42.02 126.05 33 Perii moi buc 8 12.61 100.84 34 Furtun m 10 16.81 168.07 35 Combina frigorifica buc 1 1512.61 1512.61

---